DE DADOS E SUPORTE TÉCNICO, PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ 

-PI”. 

➢ Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerá, à Lei no 8.666/93, suas atualizações 

posteriores e os demais dispositivos legais pertinentes. 

➢ Critério de Julgamento: MENOR PREÇO 

➢ Valor previsto: R$ 778,67 (SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SETE 

CENTAVOS) MENSAL 

➢ Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

➢ Início do acolhimento e análise das propostas: 10/04/2023. 

➢ Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h. no sítio: www.bbmnetlicitacoes.com.br.